
Sorumlu Oyun 

 

 

Kurallar 

1. Games & More BV, tüm oyuncuların kimliğini ve doğum tarihini doğrular. Games & 

More BV web sitelerindeki tüm oyun masaları sadece 18 yaşın üzerindeki oyuncular 
içindir. 

2. Aynı kredi kartının birden fazla Games & More BV hesabında kullanılmasına izin 

verilmez. 
3. Herhangi bir kişi tarafından birden fazla hesap kullanılması yasaktır. 

4. Games & More BV'deki her oyuncunun kimlik, adres ve banka hesap bilgileri 
istendiğinde doğrulanma sürecinden geçmelidir. 

5. Games & More BV'deki işlem geçmişinize daima erişim 

 

18 yaşın altındaki hiç kimseye Games & More BV web sitelerinden birinde oynamasına izin 
vermiyoruz. Küçüklerin kumar aktivitesine katılması bir suçtur. 

 

Platformumuz çocukları veya gençleri çekmek için tasarlanmamıştır. Web sitelerimizde 
oynamaya çalışan 18 yaşın altındaki kişileri aktif olarak caydırıyor ve takip ediyoruz. 

Yazılımımıza giriş yapmaya çalışan küçükleri belirleyebilen sofistike doğrulama sistemleri 
kullanıyoruz. Chipstars, herhangi bir müşteriden yaş kanıtı talep etme hakkını saklı tutar ve 

yeterli doğrulama alınana kadar bir hesabı askıya alabilir. 

 

Yine de, internetin dünya çapında birçok evde kolayca erişilebilir olduğunu kabul ediyoruz. 
Sonuç olarak, oyun şirketleri ve ebeveynler, çocukları reşit olmayan kumarlardan korumak için 

birlikte çalışmalıdır. Çocuklarınızın güvenliğini sağlamak için, belirli web sitelerine ve 
programlara erişimi engellemek için filtreleme yazılımı kurmanızı öneririz. 

 

Çoğu kişi kumarı bir hobi olarak görür ve hareketlerinin tam kontrolüne sahiptir. Ancak, 
bağımlılığa daha yatkın olan bir azınlık oyuncu grubu vardır, bu da hayatlarını ve yakınlarının 

hayatlarını etkileyen sorunlara yol açar. Genellikle bu tür oyuncuların, uyuşturucu veya alkol 
bağımlılığı vakalarında bulunanlara benzemeyen fiziksel belirtiler bırakmayan oyun bağımlılığı 

olduğunu farkında olmazlar. 



 

Oyun hem eğlenceli hem de karlı olabilir. Ancak her zaman kazanamazsınız. Kaybetmek oyunun 
bir parçasıdır ve buna hazırlıklı olmalısınız. Bu yüzden sorumlu bir şekilde oynamalı ve 

kaybetmeyi göze alamayacağınız parayı riske atmamalısınız. Oyun ayrıca bağımlılık yapabilir ve 
zaman ve paranın perspektifini kaybettirebilir. Tüm oyun deneyimlerinizin olabildiğince olumlu 

olmasını istiyoruz, hatta kaybetseniz bile. Bu yüzden oyununuzu kontrol etmenize yardımcı 
olmak için sıkı çalışıyoruz. 

Unutmayın 

 Kumar bir eğlence biçimidir. Hızla zengin olmanın ve borçlarınızı ödemenin bir yolu 

değildir. 
 Kumar bir şans oyunudur. Kazanmayı garanti eden formüller yoktur. 

 Kumar oynamaya karar vermenin sizin seçiminiz olduğundan emin olun. 
 Asla kayıplarınızın peşinden gitmeyin. 
 Düzenli olarak Kasier'de harcadığınız miktarları kontrol edin. 

 Oynadığınız oyunların kurallarını bilmenizden emin olun. 

 

Birçok şey gibi, ılımlı bir şekilde keyifli olan şeyler aşırıya kaçtığında felaket olabilir. 

 

Games & More BV, hedeflenen kitleye, reklam mesajlarının içeriğine ve sunulan 
promosyonların türüne dikkat eder, böylece şans oyunlarının gerçekçi bir vizyonundan sapmaz. 

 

Tüm Chipstars personeli eğitilmiştir ve aşırı oyun oynamanın neden olduğu sorunların yanı sıra 
bu tür davranışları tespit etmeyi sağlayan belirtilerin farkındadır. Oyunculardan veya çevresinden 
gelen, müşteri hizmetlerini aşırı oyun alışkanlıkları konusunda uyaran e-postalar yüksek 

öncelikle işlenir. 

Ebeveynlere İpuçları: 

 Poker yazılımı çalışırken çocukları bilgisayarınızın yanında gözetimsiz bırakmayın. 
Hizmetlerimize cihazlarınız aracılığıyla erişmemelerini sağlamak için özel bir özen 

göstermelisiniz. 
 Kumar programlarınızı şifre erişimi ile koruyun. 

 18 yaşın altındaki kişilerin herhangi bir kumar aktivitesine katılmasına izin vermeyin.  
 Kullanıcı adınızı, şifrenizi ve para yatırma yöntemi detaylarınızı çocukların 

ulaşamayacağı bir yerde saklayın. 

 Çocuklarınızı yasa dışı ve potansiyel zararları hakkında bilgilendirin. 



 Çocuklarınızın çevrimiçi geçirdiği süreyi sınırlayın. 
 Mobil cihazlar gibi tesislerin küçükler tarafından kullanımı konusunda özel bir dikkat 

gösterin. 

 

Sorumlu oyunla ilgili daha fazla sorunuz olursa, lütfen oyuncu koruma ekibimize 
gmbvcuracao@gmail.com adresinden ulaşın 

 

Daha güçlü olun, daha akıllı oynayın!! 

 


